
UCHWAŁA NR LIII/316/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 28 181,00 zł 
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złoty 00/100) w tym: na zadania ustawowo 
zlecone gminie o kwotę  12 222,00 zł . 

2. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 16 525,00 zł (słownie: 
szesnaście tysięcy pięćset dwadzieścia pięć złoty 00/100). Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 
31 047 575,82 zł w tym: dochody majątkowe  10 702 353,08 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 1 051 964,91 zł 
(słownie: jeden milion pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 91/100) w tym: na 
zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 12 222,00 zł 

4. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 o kwotę 199 560,60 zł (słownie: 
sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćśet sześćdziesiąt złoty 60/100). Plan wydatków budżetowych  po 
zmianach wynosi 36 042 005,41 zł, w tym: wydatki majątkowe  15 704 912,82 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4 994 429,59 zł - po zmianach, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie - 2 813 503,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 1 890 379,46 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w roku 2021 w kwocie - 44 400,00 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - 246 147,13 zł. 

§ 3. 1. Łączną kwotę przychodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5 579 638,59 zł 
pochodzących z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w wysokości  3 383 243,00 zł, 

2) spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w 2021 r. w kwocie 59 869,00 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 890 379, 46 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 246 147,13 zł, 

2. Łączną kwotę rozchodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 585 209,00 zł 
z przeznaczenie na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 569 740,00 zł, 

2) udzielenie pożyczki w kwocie 15 469,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocowym przeznaczonym na działania na 
rzecz uchodźców z Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 960 621,00 -  15 325,00   4 959,00  7 950 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 086 673,00 -  15 325,00    0,00  4 071 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 086 673,00 -  15 325,00    0,00  4 071 348,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   80 912,00    0,00   4 959,00   85 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  10 912,00    0,00   4 959,00   15 871,00

855 Rodzina   100 796,00 -  1 200,00    0,00   99 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego   8 120,00 -  1 200,00    0,00   6 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego   1 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 204 746,00    0,00   11 000,00  1 215 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   60 000,00    0,00   11 000,00   71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  60 000,00    0,00   11 000,00   71 000,00

 18 205 488,74 -  16 525,00   15 959,00  18 204 922,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 702 353,08    0,00    0,00  10 702 353,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 28 907 841,82 -  16 525,00   15 959,00  28 907 275,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   779 880,00    0,00   12 222,00   792 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia   779 880,00    0,00   12 222,00   792 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  779 880,00    0,00   12 222,00   792 102,00

 2 007 078,00    0,00   12 222,00  2 019 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 007 078,00    0,00   12 222,00  2 019 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 20 333 566,74 -  16 525,00   28 181,00  20 345 222,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 702 353,08    0,00    0,00  10 702 353,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 31 035 919,82 -  16 525,00   28 181,00  31 047 575,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/316/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 052 976,67   440 765,78   440 765,78    0,00   440 765,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 612 210,89  5 612 210,89    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   129 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   97 000,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 181 976,67   472 765,78   472 765,78    0,00   472 765,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 709 210,89  5 709 210,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 785 661,89   429 451,00   429 451,00    0,00   429 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 356 210,89  5 356 210,89    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   99 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   97 000,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 884 661,89   431 451,00   431 451,00    0,00   431 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 453 210,89  5 453 210,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 425 774,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 425 774,18  1 425 774,18    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   97 000,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 522 774,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 522 774,18  1 522 774,18    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   891 617,64   673 470,11   673 470,11    0,00   673 470,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   218 147,53   218 147,53   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 520,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   953 137,64   682 990,11   673 470,11    0,00   673 470,11   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 147,53   270 147,53   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   390 433,22   390 433,22   390 433,22    0,00   390 433,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 520,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   399 953,22   399 953,22   390 433,22    0,00   390 433,22   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 520,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 520,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   364 335,67   251 536,89   251 536,89    0,00   251 536,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 798,78   112 798,78    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   416 335,67   251 536,89   251 536,89    0,00   251 536,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   164 798,78   164 798,78    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 798,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 798,78   112 798,78    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01095 Pozostała działalność

600

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2320

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60016

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/316/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   164 798,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   164 798,78   164 798,78    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 500,00   30 500,00   30 500,00    0,00   30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 500,00   35 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 000,00   66 000,00   66 000,00    0,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 500,00   28 500,00   28 500,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 500,00   35 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 500,00   28 500,00   28 500,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 500,00   35 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 400 493,71  3 692 644,69  3 419 209,69  2 916 041,69   503 168,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 404 693,71  3 696 844,69  3 423 409,69  2 916 041,69   507 368,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 043 693,02  3 335 844,00  3 330 844,00  2 916 026,00   414 818,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 047 893,02  3 340 044,00  3 335 044,00  2 916 026,00   419 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 000,00   112 000,00   112 000,00    0,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 200,00   116 200,00   116 200,00    0,00   116 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 579 838,36   164 048,00   152 048,00   32 548,00   119 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 415 790,36  1 415 790,36    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   358 416,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 416,78   358 416,78    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 788 255,14   164 048,00   152 048,00   32 548,00   119 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 624 207,14  1 624 207,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 569 838,36   154 048,00   142 048,00   32 548,00   109 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 415 790,36  1 415 790,36    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   208 416,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   208 416,78   208 416,78    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 628 255,14   154 048,00   142 048,00   32 548,00   109 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 474 207,14  1 474 207,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   417 065,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   417 065,36   417 065,36    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   208 416,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   208 416,78   208 416,78    0,00    0,00    0,00

po zmianach   625 482,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   625 482,14   625 482,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 822 175,77  5 702 175,77  4 864 277,77  3 769 734,77  1 094 543,00   642 456,00   149 442,00   46 000,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 713,63   31 713,63   2 309,00   2 059,00    250,00   2 650,00    0,00   26 754,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 849 889,40  5 729 889,40  4 866 586,77  3 771 793,77  1 094 793,00   645 106,00   149 442,00   68 754,63    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 779 760,63  3 779 760,63  3 090 262,63  2 597 310,63   492 952,00   523 400,00   120 098,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 404,63   29 404,63    0,00    0,00    0,00   2 650,00    0,00   26 754,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 805 165,26  3 805 165,26  3 090 262,63  2 597 310,63   492 952,00   526 050,00   120 098,00   68 754,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 350,00   5 350,00    0,00    0,00    0,00   5 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 650,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 320,00   3 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 933,76   1 933,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 933,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 253,76   5 253,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 253,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6050

Działalność usługowa710

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

754

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

6170

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75412

6050

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 2



przed zmianą    415,00    415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    454,65    454,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    454,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    869,65    869,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    869,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 015,00   5 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 015,00   32 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 580,40   2 580,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 580,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 580,40   2 580,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 580,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 698,72   1 698,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 698,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 360,28   8 360,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 360,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 059,00   10 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 566,28   13 566,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 566,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 410,54   4 410,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 410,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 976,82   13 976,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 976,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   168 405,00   168 405,00   168 405,00    0,00   168 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   168 655,00   168 655,00   168 655,00    0,00   168 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    750,00    750,00    750,00    0,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 265,14   67 265,14   67 265,14   5 765,14   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 059,00   2 059,00   2 059,00   2 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 324,14   69 324,14   69 324,14   7 824,14   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 231,00   4 231,00   4 231,00   4 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 721,00   1 721,00   1 721,00   1 721,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 952,00   5 952,00   5 952,00   5 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    831,00    831,00    831,00    831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    338,00    338,00    338,00    338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 169,00   1 169,00   1 169,00   1 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 100,00   59 100,00   59 100,00   9 630,00   49 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 449,73   46 449,73   46 449,73    0,00   46 449,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 549,73   105 549,73   105 549,73   9 630,00   95 919,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 100,00   59 100,00   59 100,00   9 630,00   49 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 449,73   46 449,73   46 449,73    0,00   46 449,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 549,73   105 549,73   105 549,73   9 630,00   95 919,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 610,00   37 610,00   37 610,00    0,00   37 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 449,73   46 449,73   46 449,73    0,00   46 449,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 059,73   84 059,73   84 059,73    0,00   84 059,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 959 133,92  1 035 841,60   742 099,60   411 252,00   330 847,60    0,00   293 742,00    0,00    0,00    0,00  2 923 292,32  2 923 292,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 560,60 -  45 560,60 -  45 560,60    0,00 -  45 560,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 950 573,32   990 281,00   696 539,00   411 252,00   285 287,00    0,00   293 742,00    0,00    0,00    0,00  2 960 292,32  2 960 292,32    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 933 292,32   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 923 292,32  2 923 292,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 970 292,32   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 960 292,32  2 960 292,32    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 923 292,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 923 292,32  2 923 292,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 960 292,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 960 292,32  2 960 292,32    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   182 892,60   182 892,60   113 542,60   35 345,00   78 197,60    0,00   69 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 560,60 -  45 560,60 -  45 560,60    0,00 -  45 560,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 332,00   137 332,00   67 982,00   35 345,00   32 637,00    0,00   69 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 060,60   52 060,60   52 060,60    0,00   52 060,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 560,60 -  45 560,60 -  45 560,60    0,00 -  45 560,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

85203

6050

85295

4300 Zakup usług pozostałych

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4307

4797

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

80195 Pozostała działalność

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

4850

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 3



po zmianach   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 708 697,03  1 829 791,11  1 829 791,11   62 848,00  1 766 943,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 878 905,92  3 878 905,92   330 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   357 942,77   187 942,77   187 942,77    0,00   187 942,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00

po zmianach  6 041 639,80  1 992 733,88  1 992 733,88   62 848,00  1 929 885,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 048 905,92  4 048 905,92   500 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 127 246,00  1 127 246,00  1 127 246,00   55 515,00  1 071 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   176 942,77   176 942,77   176 942,77    0,00   176 942,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 304 188,77  1 304 188,77  1 304 188,77   55 515,00  1 248 673,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 071 731,00  1 071 731,00  1 071 731,00    0,00  1 071 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   176 942,77   176 942,77   176 942,77    0,00   176 942,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 248 673,77  1 248 673,77  1 248 673,77    0,00  1 248 673,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 824 893,92   55 988,00   55 988,00   7 333,00   48 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 768 905,92  3 768 905,92   330 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00

po zmianach  3 994 893,92   55 988,00   55 988,00   7 333,00   48 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 938 905,92  3 938 905,92   500 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 000,00   330 000,00   330 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00

po zmianach   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   374 753,11   264 753,11   264 753,11    0,00   264 753,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   349 753,11   239 753,11   239 753,11    0,00   239 753,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 952,00   157 952,00   157 952,00    0,00   157 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 952,00   132 952,00   132 952,00    0,00   132 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 800,00   99 800,00   15 800,00   10 800,00   5 000,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   102 800,00   102 800,00   18 800,00   10 800,00   8 000,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 061 523,10  18 041 027,06  15 427 121,06  7 485 910,46  7 941 210,60  1 458 639,00   902 656,00   46 000,00    0,00   206 611,00  15 020 496,04  15 020 496,04   390 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  224 560,60 -  74 560,60 -  70 560,60    0,00 -  70 560,60    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 064 742,91   350 326,13   311 401,50   2 059,00   309 342,50   12 170,00    0,00   26 754,63    0,00    0,00   714 416,78   714 416,78   170 000,00    0,00    0,00

po zmianach  33 901 705,41  18 316 792,59  15 667 961,96  7 487 969,46  8 179 992,50  1 470 809,00   902 656,00   68 754,63    0,00   206 611,00  15 584 912,82  15 584 912,82   560 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   779 880,00   779 880,00   779 760,00   595 334,00   184 426,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 222,00   12 222,00   12 222,00    0,00   12 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   792 102,00   792 102,00   791 982,00   595 334,00   196 648,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   779 880,00   779 880,00   779 760,00   595 334,00   184 426,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 222,00   12 222,00   12 222,00    0,00   12 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   792 102,00   792 102,00   791 982,00   595 334,00   196 648,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   97 830,00   97 830,00   97 830,00    0,00   97 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 222,00   12 222,00   12 222,00    0,00   12 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 052,00   110 052,00   110 052,00    0,00   110 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852

Poroz. z JST razem:

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 4



przed zmianą  2 007 078,00  2 007 078,00   950 709,00   746 246,00   204 463,00    0,00  1 056 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 222,00   12 222,00   12 222,00    0,00   12 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 019 300,00  2 019 300,00   962 931,00   746 246,00   216 685,00    0,00  1 056 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 612 210,89 97 000,00

01043 256 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 5 356 210,89 97 000,00

6050 1 425 774,18 97 000,00

413 730,18 97 000,00

0,00 0,00

1 012 044,00 0,00

6370 3 930 436,71 0,00

3 930 436,71 0,00

600 218 147,53 52 000,00

60013 45 348,75 0,00

6050 45 348,75 0,00

45 348,75 0,00

60016 112 798,78 52 000,00

6050 112 798,78 52 000,00

0,00 52 000,00

112 798,78 0,00

60020 60 000,00 0,00

6059 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 94 300,00 0,00

70005 94 300,00 0,00

6060 94 300,00 0,00

60 000,00 0,00

15 000,00 0,00

19 300,00 0,00

750 707 849,02 0,00

75023 707 849,02 0,00

6370 707 849,02 0,00

707 849,02 0,00

754 1 415 790,36 208 416,78

75412 1 415 790,36 208 416,78

6050 417 065,36 208 416,78

74 082,14 11 400,00

342 983,22 197 016,78

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6370 848 725,00 0,00

848 725,00 0,00

801 120 000,00 0,00

80104 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
848 725,00

Oświata i wychowanie 120 000,00

Przedszkola 120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup samochodu strażackiego w ramach KSRG 150 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
848 725,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 482,14

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
85 482,14

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 540 000,00

E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 707 849,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 624 207,14

Ochotnicze straże pożarne 1 624 207,14

Administracja publiczna 707 849,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 707 849,02

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
707 849,02

Zakup działek nr 783/1 i 784/1 w miejscowości Dąbrowa Zielona 60 000,00

Zakup działki 384/3 w miejscowości Święta Anna 15 000,00

Zakup działki nr 3547/3 obręb Dąbrowa Zielona 19 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa  centrum przesiadkowego w m. Święta Anna gm. Dąbrowa Zielona 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 94 300,00

Budowa chodnika ul. Działkowa w Dąbrowie Zielonej 52 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. Dabrowa Zielona 112 798,78

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr.786 w m. Święta Anna /130 m/
45 348,75

Drogi publiczne gminne 164 798,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 798,78

Transport i łączność 270 147,53

Drogi publiczne wojewódzkie 45 348,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 348,75

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Zielonej 1 012 044,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 930 436,71

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 3 930 436,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522 774,18

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 510 730,18

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do budowy studni 

wierconej
6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 453 210,89

Infrastruktura wodociągowa wsi 256 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona 250 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 709 210,89

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/316/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 1



120 000,00 0,00

852 2 923 292,32 37 000,00

85203 2 923 292,32 37 000,00

6050 2 923 292,32 37 000,00

2 923 292,32 37 000,00

853 170 000,00 0,00

85395 170 000,00 0,00

6060 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

900 3 878 905,92 170 000,00

90005 3 768 905,92 170 000,00

6050 275 227,87 0,00

275 227,87 0,00

6059 330 000,00 170 000,00

330 000,00 170 000,00

6370 3 163 678,05 0,00

1 782 584,72 0,00

1 381 093,33 0,00

90095 110 000,00 0,00

6050 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

15 140 496,04 564 416,78Razem 15 704 912,82

Pozostała działalność 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Olbrachcice 110 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 163 678,05

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 1 782 584,72

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej
1 381 093,33

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej
275 227,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 048 905,92

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 938 905,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 227,87

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepęłnosprawnych 170 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170 000,00

Pozostała działalność 170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Ośrodki wsparcia 2 960 292,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 960 292,32

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem na 

"Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
2 960 292,32

Modernizacja energetyczna w budynku PP w Dabrowie Zielonej 120 000,00

Pomoc społeczna 2 960 292,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 246 147,13 246 147,13

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 380 462,72 2 780,28 3 383 243,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
0,00 59 869,00 59 869,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 342 958,56 547 420,90 1 890 379,46

Razem: 4 723 421,28 Razem: 856 217,31 Razem: 5 579 638,59

ROZCHODY
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 15 469,00 15 469,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 569 740,00 0,00 569 740,00

Razem: 569 740,00 Razem: 15 469,00 Razem: 585 209,00

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/316/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 81 344,69 4 959,00 0,00 86 303,69 81 344,69 4 959,00 0,00 86 303,69 

750 Administracja publiczna 15,69 0,00 0,00 15,69 15,69 0,00 0,00 15,69 

Środki za wydanie nr PESEL oraz wykonanie 

zdjęć dla obywateli Ukrainy ubiegających 

się o nadanie nr PESEL, potwierdzenie 

tożsamości i wprowadzanie danych

75011 Urzędy wojewódzkie 15,69 0,00 0,00 15,69 15,69 0,00 0,00 15,69 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

15,69 0,00 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 13,13 0,00 0,00 13,13 

4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 2,56 0,00 0,00 2,56 

758 Różne rozliczenia 10 912,00 4 959,00 0,00 15 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 912,00 4 959,00 0,00 15 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

10 912,00 4 959,00 0,00 15 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 10 912,00 4 959,00 0,00 15 871,00 
Dofinansowanie na oświatę dla obywateli 

Ukrainy
80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350,00 2 650,00 0,00 8 000,00 

2340

Dotacja celowa dla jednosteki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 5 350,00 2 650,00 0,00 8 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 250,00 0,00 750,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 250,00 0,00 750,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 5 062,00 2 059,00 0,00 7 121,00 

4850

Składki i innepoochodne od wynagrodeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 831,00 338,00 0,00 1 169,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/316/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nayczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 4 231,00 1 721,00 0,00 5 952,00 

852 Pomoc społeczna 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 

85295 Pozostała działalność 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 

Fundusz Pomocy Ukrainie: Jednorazowe 

Świadczenie pieniężne, świadczenia 

rodzinne, zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata świadczeń pieniężnych 

na podstawie art.. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy, środki za 

zakwatrowanie obywateli Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

70 417,00 0,00 0,00 70 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 54 600,00 

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP

0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 14 750,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 486,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 581,00 0,00 0,00 581,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2046F18-14F4-4D64-880C-BE8AA7A40BC8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



